

Rønland ApS
Rugvænget 13, 7673 Harboøre

CVR-nr. 28 11 80 58

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ulla Rønn
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønland ApS
 Rugvænget 13
 7673 Harboøre

CVR-nr.: 28 11 80 58
 Stiftet: 30. september 2004
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulla Rønn

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er som tidligere år ejerskab til anparter i Thyborøn-Harboøre Vindmøllelaug I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.835	-15.012
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	88.996	210.295
Andre finansielle indtægter	30	109
Øvrige finansielle omkostninger	-32.473	-38.594
Resultat før skat	40.718	156.798
1 Skat af årets resultat	-8.997	-41.775
Årets resultat	31.721	115.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	98.400
Overføres til overført resultat	0	16.623
Disponeret fra overført resultat	-18.179	0
Disponeret i alt	31.721	115.023

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.204</u>	<u>1.203.608</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.204</u>	<u>1.203.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.204</u>	<u>1.203.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>68.800</u>	<u>60.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.800</u>	<u>60.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.906</u>	<u>231.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.706</u>	<u>291.457</u>
	Aktiver i alt	<u>1.365.910</u>	<u>1.495.065</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	326.962	345.141
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	98.400
Egenkapital i alt	<u>501.862</u>	<u>568.541</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.539	62.542
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.539</u>	<u>62.542</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.773
Anden gæld	792.509	860.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.509	863.982
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.509</u>	<u>863.982</u>
Passiver i alt	<u>1.365.910</u>	<u>1.495.065</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.773
Årets regulering af udskudt skat	8.997	38.002
	8.997	41.775
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.002.004	5.002.004
Kostpris 31. december	5.002.004	5.002.004
Nedskrivninger 1. januar	-3.798.396	-3.664.691
Udloddet udbytte	-292.400	-344.000
Årets overskudsandel	88.996	210.295
Nedskrivninger 31. december	-4.001.800	-3.798.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000.204	1.203.608
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	345.141	328.518
Årets overførte overskud eller underskud	-18.179	16.623
	326.962	345.141
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	98.400	0
Udloddet udbytte	-98.400	0
Udbytte for regnskabsåret	49.900	98.400
	49.900	98.400

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.000 t.kr.